
No.1

水府・青柳浄化センター除草管理業務委託 青柳町地内 （株）茨城興産

白梅資材置場外除草清掃作業業務委託（第1号） 指名競争1,133,000

契約方法

506,000 指名競争

2021/06/15 指名競争

2021/06/15 浜田汚水中継ポンプ場除草業務委託 吉沼町地内 （株）田寺緑地土木

605,000

入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和3年06月01日　～　令和3年06月30日

2021/06/22 双葉台浄化センター外除草及び樹木維持管理業務委託 双葉台４丁目外地内 （有）会沢造園 指名競争

（株）タナカ築庭2021/06/29
白梅２丁目，千波町
地内

場所 請負業者 請負額

990,000

入札日 工事名

2021/06/15 耐震型循環式飲料水貯水槽定期点検業務委託（第4号） 白梅２丁目外地内 衛検産業㈱ 2,310,000 指名競争


